Ratio est, quia tum causa privilegii, quæ est imperitia, & necessitas, ex occupatio ne bellica dependens, cessat. ergo cessabit etiam ipsum privilegium.

Harppr. princ. n. 27. Inst. de testam. milit.

Majore privilegio munita haud sunt Legata militum, quam corundem testamenta, sed eodem jure censentur, & ad minimum duos testes requirunt, non solum ex solennitatibus juris Gentium, quæ nec in ultimis militum voluntatibus sunt remissæ.

Joann. Schneidew. ad Inst. tit. de milit. testam. Carpzov. conf. 4. cit. def. 29. n. 1. & 2.

Sed etiam, quia sub testamenti vocabulo generali ipsa quoque legata comprehenduntur.

l. tabularum 2. §. ad causam 2. & ibi D. ff. testam. quemadmodum aperiant Gloss. & Bald. in l. 1. ff. qui testam. facer. poss. Carpz. conf. 4. cit. def. 29. n. 3.

Nichtsdestoweniger ist meine, doch un vorgeeßliche gängliche Meynung, daß Int. Decidit tentio der Frauen Klägerinnen über das, was ihrer Frauen Baß Erblässerin in offst. besagtem Leibtestament von ihrem Eheherrn Hr. Grafen N. ist per modum legati jugechris ben worden, in denen Rechten genügam fundiret, und dessentwegen solche Ver mächtner keines Vitii, oder Nullitatis zu beargen seye; dann imo. ehe man ein Leibtestament ex defectu solennitatum verwirffe, zu vor zu bedenken, ob nit einige Circumstan tia mitgeloffen, so defectum solennitatis, præsertim testium alias requisitorum compensisret, qualis circumstantia est, si sit ob latum judici, & apud Acta conditum; nam tale testamentum, præter authoritatem judicis, nec testibus, nec alia solennitate indiget, ut contra

Ant.

98.

99.

100.

Questio.

Ant. Fab. in Cod. l. 6. tit. 5. def. 23.
& Merend. l. 3. contr. c. 47.
ex veriore sententia cum aliis defendunt
Richter. p. 1. deif. 3. n. 1. & seqq. E-
ckolt. ff. qui testam. fac. poss. S. 7. Carp-
zov. p. 3. const. 3. def. 13. Lauterbach.
de testam. Judic. thes. 15. Gletle p. 1,
c. 3. S. 5. n. 1. & 2.

Quod etiam eritur ex satis aperto textu

l. omnium 19. C. de testam.
ubi verbis disjunctivis securus dicitur, qui
actis cuiuscunq; judicis, aut municipum, aut
auribus privatorum mentis sua postremum publi-
cavit judicium: in disjunctivis autem unum
adesse sufficit juxta

Reg. in alternativis 70. in 6.
Deinde testamento huic patrocinatur au-
thoritas Actorum, quæ sufficit; nam su-
perfluum est privatum testimonium, ubi mo-
numenta publica suffragantur, ut habe-
tur

l. in donationibus 31. C. de Donat.
Et denique in testamento privato testes ideo
requiruntur, ut fraudibus eatur obviare;
hæc autem per authoritatem judicis suffi-
cienter removentur. Ist also vor allen zu
sehen, ob questiones Testamentum nit apud
Acta hinterlegt worden. Wann aber das
Widrigs sich befindete, ist nit gleich darum
dickerlagtem Testamente die Gültigkeit abzu-
sprechen, sonder